
UCHWAŁA NR LIII/321/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Powiatu Toruńskiego do Europejskiego Korpusu Radnych 
Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko Pomorskiego 

Na podstawie art 12 ust. 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Radnego Michała Ramlaua  jako przedstawiciela Rady Powiatu Toruńskiego do 
Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA0E0FB-DB25-419A-8CA9-86F86BB2461F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Forum Samorządowego Województwa 
Kujewsko-Pomorskiego, którego celem jest poszerzanie zakresu podmiotów uczestniczących w pracach 
forum oraz rozwijanie szeroko pojmowanego partnerstwa w działaniach samorządu województwa na rzecz 
rozwoju regionalnego, wystąpił z inicjatywą utworzenia Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Będzie on łącznikiem pomiędzy samorządem województwa 
a środowiskiem lokalnym w zakresie szeroko pojmowanej problematyki rozwoju lokalnego i regionalnego, 
ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia tego rozwoju ze strony Unii Europejskiej. 

Członkami Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
będą przedstawiciele rad, powiatów, miast i gmin województwa kujawsko-pomorskiego zaangażowani 
w przedsięwzięcia mające na celu poszerzenie ich wiedzy na temat rozwoju lokalnego oraz biorący czynny 
udział w pracach nad przygotowaniem założeń niezbędnych do zaprojektowania oraz realizacji kolejnej 
perspektywy finansowej Unii Europejskiej po roku 2027.  

Zadaniem Członków Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego będzie przekazywanie zdobytej wiedzy, wymiana doświadczeń, a także podejmowanie działań 
informacyjno-edukacyjnych na rzecz swojej społeczności lokalnej. 

W związku z powyższym Rada Powiatu Toruńskiego desygnuje swojego przedstawiciela w osobie 
Radnego Michała Ramlaua. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA0E0FB-DB25-419A-8CA9-86F86BB2461F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



